Повторување за електрицитет


На Едуино, националната веб-платформа за образование,  избирате деветто одделение             физика             Електрицитет 
или на следниов линк:

https://www.youtube.com/watch?v=hMIHKfDwJ_8&feature=youtu.be

